



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
23 de
noviembre de
2022 15:02:52

Factura
FAC3_0010599

Folio Fiscal
FF2EAAEE-
E5F2-463C-97D2-97CFD15BE
C05

RFC RECEPTOR: RAGP830810912
NOMBRE RECEPTOR: PABLO DANIEL RAMÁÑEZ GONZÁLEZ
DOM. RECEPTOR: NORTE 13 1100, SANTA CRUZ, VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD, CP.56617, TEL. 5612861757, pablod_ramirez_g@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR161	30102300	11	PTR 6 X 3 EN 3/16 A 6.10 MTS	H87	PIEZAS	\$2,479.40	\$27,273.40
PTR019	30102304	12	PTR 4" C.11	H87	PIEZA	\$1,442.10	\$17,305.20
PTR029	30102304	12	PTR 4" X 2" C.14	H87	PIEZA	\$683.10	\$8,197.20
PLAC130	30102204	8	PLACA CORTADA	H87	PIEZA	\$546.00	\$4,368.00
PLAC130	30102204	12	PLACA CORTADA	H87	PIEZA	\$131.04	\$1,572.48
PTR008	30102304	4	PTR 2" C.14	H87	PIEZAS	\$455.40	\$1,821.60
ANT014	30102304	1	ANTIDERRAPANTE 4 X 10 C.14	H87	PIEZA	\$2,386.80	\$2,386.80
PTU027	30102304	1	129 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$227.24	\$227.24
PTU005	30102304	4	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$257.14	\$1,028.56
LNL008	30102004	2	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.18	H87	PIEZA	\$607.20	\$1,214.40
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$192.03	\$192.03
PTR018	30102304	1	PTR 4" C.14	H87	PIEZA	\$910.80	\$910.80

Total Con Letra
SETENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 34/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 66,497.71
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 10,639.63
TOTAL: 77,137.34

CADENA ORIGINAL

||1.1|FF2EAAEE-
E5F2-463C-97D2-97CFD15BEC05||FIN1203015|A|kGllw7uNNzIV0SkXAFaZ111b6IzIRQFFOFC5S4L9pkBtleFC2ykv9C0hmpsOjt73DgxtYwSb/1Qn1j3C3u/VGjPj9m4oZnJyxqwmBjqECFuqn1LCj07K/504v4Lz9nKDerCD8DMxL+D/43HDpi2FRpfC6We813FnsPgsXApHCLImZnqiOIQYX9tDwuzXdDCMD1x0oJk2EStvQ3mPpiQWUsl/rmHRBtVAcEFb7mSl+/a+1G+ZyZR/UGBdZ3+s/p/s7H0wOj9c7LeXA959K0E+85/4tOlftuWVEIxr7FgXmLEVSF3MD2NY/BapICwclOeDe4r8iFOVCXgLDi1g==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kGllw7uNNzIV0SkXAFaZ111b6IzIRQFFOFC5S4L9pkBtleFC2ykv9C0hmpsOjt73DgxtYwSb/1Qn1j3C3u/VGjPj9m4oZnJyxqwmBjqECFuqn1LCj07K/504v4Lz9nKDerCD8DMxL+D/43HDpi2FRpfC6We813FnsPgsXApHCLImZnqiOIQYX9tDwuzXdDCMD1x0oJk2EStvQ3mPpiQWUsl/rmHRBtVAcEFb7mSl+/a+1G+ZyZR/UGBdZ3+s/p/s7H0wOj9c7LeXA959K0E+85/4tOlftuWVEIxr7FgXmLEVSF3MD2NY/BapICwclOeDe4r8iFOVCXgLDi1g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Se+i34ceCqpUIBLEPE6NLIUE8ef7K+V58R11RZvIzJhIPDjeW8Tx5hGoZUab3fjz+1HjdRXiHjNmxw5XWqKfCTa9CJ9KxyosozQpFTtM04owYWasMUMx1zMDRc42Anmct1llcGB64TOG/HuGDZ4E2TzP6TqrA8sFepwgNO3/M18pv0EcMIGgGpQyb/fm4bK1BdfIDVyiHr8E7wiWHWVGOCa9WcR3UN7Graxy1hR0GSvzOydV6M1LhwRA2cxLOC1Tv63tpb7cfbatExtqr8eOo5T6As61ajNsCeTU+2w/IP2aAtcKEtgJteiQK+719pT7uVdxoGIWkMfglp4jEg7zjA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 23 de noviembre de 2022 15:02:48 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 23 de noviembre de 2022 15:02:52 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01 Efectivo
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0017538